惠州市生态环境局
行政处罚决定书
惠市环（惠东）罚日〔2020〕4号
惠州市邦业尊尚酒吧有限公司：

统一社会信用代码：91441323MA543WM89E

法定代表人：傅燕武
地址：惠东县平山街道百丘田地段厚园88栋2层14号
一、环境违法事实和证据

2020年5月27日，我局执法人员对你公司进行监督性噪声检测，惠东县环境保护监测站出具的《监测报告》（惠东）环境监测（2020）第ZS009号结果显示你公司噪声超标。

以上事实有现场检查笔录、询问笔录、执法相片、营业执照复印件、监测报告等证据为证。

上述行为违反了《广东省实施<中华人民共和国环境噪声污染防治法〉办法》第二十七条的规定。

我局于2020年6月8日向你公司送达了《责令改正违法行为决定书》（惠市环（惠东）违改〔2020〕035号）。2020 年7月15日，我局对你公司送达了《行政处罚决定书》（惠市环（惠东）罚〔 2020〕18号）罚款1000元。

2020年6月28日，我局对你公司整改情况进行复查，惠东县环境保护监测站出具的《监测报告》（惠东）环境监测（2020）第ZS015号结果显示你公司噪声超标。

2020年7月23日我局对你公司整改进行第二次复查，《监测报告》（惠东）环境监测（2020）第ZS018号结果显示噪音超标。

以上事实有现场检查笔录、询问笔录、执法相片、营业执照复印件、监测报告等证据为证。

上述行为违反了《广东省实施〈中华人民共和国环境噪声污染防治法〉办法》第二十七条的规定。

我局经过对调查结果进行全面审查，于2020年9月10日向你公司送达了《行政处罚告知书》（惠市环（惠东）罚告字〔2020〕36号），你公司在接到《行政处罚告知书》规定时间内未向我局提出陈述和申辩，视为你公司放弃陈述和申辩的权利，现已审查终结。

二、行政处罚的依据、种类及其履行方式和期限

我局依据《中华人民共和国行政处罚法》第二十三条和《中华人民共和国环境保护法》第五十九条的规定，经研究，我局现对你公司自2020年6月29日起至2020年7月23日止实施按日连续处罚：

1、责令限期改正；
2、处人民币25000元整罚款。

限你（单位）自收到本处罚决定书之日起15日内，将罚款缴至以下指定银行和账号（请到县行政服务中心三楼办事大厅开具罚款通知书，并缴纳罚款；在县行政服务中心三楼办事大厅缴纳罚款后请将缴款收据的第二联送至我局），逾期不缴纳，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

收款银行：中国邮政储蓄银行惠州分行

户    名：待报解预算收入-暂挂户

账    号：4415602002032907

三、申请复议或者提起诉讼的途径和期限

如不服本处罚决定，你（单位）可在接到决定书之日起六十日内向广东省生态环境厅或者向惠州市人民政府申请复议，也可在六个月内直接向惠城区人民法院提起诉讼。

申请行政复议或者提起行政诉讼，不停止行政处罚决定的执行。

逾期不申请行政复议，也不向人民法院起诉，又不履行本处罚决定的，我局将申请惠城区人民法院强制执行。

本局地址：惠东县城华侨城文景路一号（文化中心旁）

联 系 人：惠州市生态环境局惠东分局办公室

邮政编码：516300

联系电话：8862130

传    真：8897891

惠州市生态环境局

                             　　　 2020年9月18日